
 

 

 
Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv, z.s., IBC Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 05851742, www.czmvo.cz 

Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv, z.s. zajišťuje provoz Národního 
systému pro ověřování pravosti léčiv (NSOL), který pomáhá zabránit distribuci a 
prodeji padělaných léčiv v České republice. V současné době hledáme vhodného 
kandidáta/kandidátku pro pozici: 

 
IT specialist  

Zodpovědností bude:  
• Uplatňovat postupy a procesy při technické podpoře vlastního systému pro 

správu alertů (AMS) a interních systémů NOOL. 

• Provádět správu a základní administraci databáze MS SQL a Power BI. 

• Aktivně se spolupodílet na rozvoji Systému pro ověřování pravosti léčiv a 
podpůrných systémů, jak na lokální, tak i na celoevropské úrovni, monitorovat 
plnění dohodnutých úrovní služeb (SLA). 

• Vést a zpracovávat dokumentaci k jednotlivým systémům při jejich aktualizaci. 

• Zastupovat a podporovat Process & IT operations manažera při jednáních 
s dodavateli a ostatními organizacemi v rámci celé Evropy.  

Požadavky: 
• Základní zkušenosti s provozem a rozvojem informačních systémů oceníme, 

nicméně poskytneme i podrobné proškolení, jelikož většina námi 
provozovaných IT systémů je navržena na míru našich potřeb.  

• Velmi dobrá angličtiny slovem i písmem nutná. Téměř každý den probíhá 
komunikace s kolegy z ostatních zemí v Evropě (písemně, ale i po telefonu), 
proto pouze pasivní znalost angličtiny může být limitující. 

• Hledáme člověka, který má alespoň středoškolské vzdělání v oblasti IT či 
technického zaměření a/nebo projektového řízení se zájmem o IT systémy.  

• Základy administrace SQL a práce s daty. 

• Analytické myšlení, systematický a zodpovědný přístup, přátelská, praktická a 
profesionální osobnost. 

• Znalost ITIL a zkušenosti s tvorbou dokumentace výhodou. 



 

 

 
Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv, z.s., IBC Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 05851742, www.czmvo.cz 

Nabízíme: 
• Rozmanitou práci při podpoře rozsáhlého celoevropského projektu, který 

zamezuje vstupu padělků léčivých přípravků na český trh. To dává naší práci 
smysl. 

• Flexibilní pracovní dobu včetně částečné práce z domova. 

• Přátelskou atmosféru malé společnosti, kde slušnost a férový přístup je 
standard. Totéž očekáváme od nového kolegy nebo kolegyně. 

• 5 týdnů dovolené, stravné i občerstvení na pracovišti, životní či důchodové 
připojištění a další firemní benefity podporující individuální požadavky na 
trávení volného času a zdraví. 

• Posilu do tým uvítáme co nejdříve. 

 

Pokud Vás tato pozice zaujala, prosím, zašlete své CV na adresu: info@czmvo.cz a my 
se Vám vzápětí ozveme.  

 

Informace o pozici 
Společnost: NOOL, z.s. – Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv 

Adresa: IBC, Pobřežní 3, Praha 8 - Karlín 

Požadované vzdělání: Středoškolské/Vysokoškolské 

Požadované jazyky: Angličtina (Velmi pokročilá) 

Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek 

Pracovní doba: 8:30 – 17:00 

Délka pracovního poměru: Na dobu určitou – 1 rok (s možností prodloužení) 

Typ smluvního vztahu: Pracovní smlouva 

Zadavatel: Zaměstnavatel 


